
 

 

 

HOTARAREA NR. 1/28 .02.2020

S.C. TRANSAL URBIS S.R.L
Caransebeș

Strada General Moise Groza nr.4 Capital social 6.261.800 lei
Județul Caras - Severin C.U.1.18310039 R.C.J11/48/2006

Tel : 0255/511878 RO80BTRL01101202748998XX
Fax: 0255/511879 R012BRDE110SV08903751100

transal93(® vahoo.com RO06TREZ1815069XXX005560

Adunarea Generala a Asociaților a S.C. TRANSAL URBIS S.R.L. Caransebeș, intrunita in
sedinta din 28 februarie 2020, la solicitarea directorului societății:

Având in vedere prevederile Legii nr.31/1990 privind societățile comerciale,

HOTĂRĂȘTE:

Art.l. Se aproba Bugetul de Venituri si Cheltuieli al S.C. TRANSAL URBIS S.R.L. Caransebeș,
pentru anul 2020.

Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotarari se încredințează directorul societății si directorul
economic.

- Dascalu Valentin

- Badet Ion

- Plesa Andra Sabrina

- Ponetchi Maria

- Todorescu Lazar

 

 

 

 

 

 

vahoo.com


 

 

 

HOTARAREA NR. 2/28 .02.2020

S.C. TRANSAL URBIS S.R.L
Caransebeș

Strada General Moise Groza nr. 4 Capital social 6.261.800 lei
Județul Caras - Severin C.U.1.18310039 R.C.J 11/48/2006

Tel : 0255/511878 RO80BTRL01101202748998XX
Fax: 0255/511879 R012BRDE110SV08903751100

transal93(®vahoo.com RO06TREZ1815069XXX005560

Adunarea Generala a Asociaților a S.C. TRANSAL URBIS S.R.L. Caransebeș, intrunita in
sedinta din 28 februarie 2020 , la solicitarea directorului societății:

Având in vedere prevederile Legii nr.31/1990 privind societățile comerciale,

HOTĂRĂȘTE:

Art.l. Se aproba Programul de investiții si achiziții al S.C. TRANSAL URBIS S.R.L. Caransebeș
pentru anul 2020.

Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotarari se încredințează directorul societății si directorul
economic.

- Dascalu Valentin

- Badet Ion

- Plesa Andra Sabrina

- Ponetchi Maria

- Todorescu Lazar

 

 

 

%25c2%25aevahoo.com


 

 

HOTARAREA NR. 3/28 .02.2020

S.C. TRANSAL URBIS S.R.L
Caransebeș

Strada General Moise Groza nr.4 Capital social 6.261.800 lei
Județul Caras - Severin C.U.1.18310039 R.C.J 11/48/2006

Tel : 0255/511878 RO80BTRL01101202748998XX
Fax: 0255/511879 R012BRDE110SV08903751100

transal93(®,vahoo.com RO06TREZ1815069XXX005560

Adunarea Generala a Asociaților a S.C. TRANSAL URBIS S.R.L. Caransebeș, întrunită in
ședința din 28 februarie 2020 , la solicitarea directorului societății:

Având in vedere prevederile Legii nr.31/1990 privind societățile comerciale,

HOTĂRĂȘTE:

Art.l. Se aproba majorarea cu 200 lei a salariilor de încadrare la tot personalul TESA din S.C.
TRANSAL URBIS S.R.L. Caransebeș, începând cu data de 01.03.2020.
Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotarari se încredințează Direcția Economica si Biroul
Resurse Umane- Administrativ al societății.

- Dascalu Valentin

- Badet Ion

- Plesa Andra Sabrina

- Ponetchi Maria

- Todorescu Lazar

 

 

vahoo.com


 
 

 

HOTARAREANR. 4/28 .02.2020

S.C. TRANSAL URBIS S.R.L
Caransebeș

Strada General Moise Groza nr.4 Capital social 6.261.800 lei
Județul Caras - Severin C.U.I.l 8310039 R.C.J11/48/2006

Tel : 0255/511878 RO80BTRL01101202748998XX
Fax: 0255/511879 R012BRDE110SV08903751100

tran sa 19 3 (ă)y ahoo.com RO06TREZ1815069XXX005560

Adunarea Generala a Asociaților a S.C. TRANSAL URBIS S.R.L. Caransebeș, întrunită in
ședința din 28 februarie 2020 , la solicitarea directorului societății:

Având in vedere prevederile Legii nr.31/1990 privind societățile comerciale,

HOTĂRĂȘTE:

Art.l. Se aproba majorarea salariilor de incadrare ale administatorilor S.C. TRANSAL URBIS S.R.L.
Caransebeș, începând cu data de 01.03.2020, in procent de 20% pentru funcția de director si in procent
de 17% pentru funcția de director economic.
Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotarari se încredințează Direcția Economica si Biroul
Resurse Umane- Administrativ al societății.

- Dascalu Valentin

- Badet Ion

- Plesa Andra Sabrina

- Ponetchi Maria

- Todorescu Lazar

 
 

 

ahoo.com


 

 

 

S.C. TRANSAL URBIS S.R.L
Caransebeș

Strada General Moise Groza nr.4 Capital social 6.261.800 lei
Județul Caras - Severin C.U.1.18310039 R.C.J11/48/2006

Tel: 0255/511878 RO80BTRL01101202748998XX
Fax: 0255/511879 R012BRDE110SV08903751100

transa!93@,vahoo.com RO06TREZ1815069XXX005560

HOTARAREA NR. 5 / 28.02.2020

Adunarea Generala a Asociaților a S.C. TRANSAL URBIS S.R.L. Caransebeș, intrunita in
sedinta din 28 februarie 2020 , la solicitarea directorului societății:

Având in vedere prevederile Legii nr.31/1990 privind socitatile comerciale,

HOTĂRĂȘTE:

Art.l. Se aproba Statul de Funcții si Organigrama de funcționare a S.C. TRANSAL URBIS
S.R.L.pentru anul 2020.

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotarari se încredințează directorul societății si directorul
economic.

- Dascalu Valentin

- Badet Ion

- Plesa Andra Sabrina

- Ponetchi Maria

- Todorescu Lazar

 

 

 

vahoo.com


 

 

 

S.C. TRANSAL URBIS S.R.L
Caransebeș

Strada General Moise Groza nr.4 Capital social 6.261.800 lei
Județul Caras - Severin C.U.1.18310039 R.C.J 11/48/2006

Tel: 0255/511878 RO80BTRL01101202748998XX
Fax: 0255/511879 RO 12BRDE110SV08903751100

tran sal 93 ta)v ah oo .corn RO28TREZ1825069XXX000834

HOTARAREA NR. 6 / 21.05.2020

Adunarea Generala a Asociaților S.C. TRANSAL URBIS S.R.L. Caransebeș, intrunita in
sedinta din 21 mai 2020 , la solicitarea directorului societății:

Având in vedere prevederile Legii nr.31/1990 privind societățile comerciale,

HOTĂRĂȘTE :

Art.l. Se avizeaza favorabil bilanțul contabil si contul de profit si pierdere al S.C. TRANSAL
URBIS S.R.L. pentru anul 2019.

Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotarari se încredințează directorul societății si
directorul economic.

Dascalu Valentin

Badet Ion

Plesa Andra Sabrina

Ponetchi Maria

Todorescu Lazar

 

 

 



 

 

 

HOTARAREANR. 'll 21.05.2020

S.C. TRANSAL URBIS S.R.L
Caransebeș

Strada General Moise Groza nr.4 Capital social 6.261.800 lei
Județul Caras - Severin C.U.1.18310039 R.C.J 11/48/2006

Tel: 0255/511878 RO80BTRL01101202748998XX
Fax: 0255/511879 RO 12BRDE11 OS V08903 751100

transal93@,vahoo.com RO06TREZ1815069XXX005560

Adunarea Generala a Asociaților a S.C. TRANSAL URBIS S.R.L. Caransebeș, intrunita in
sedinta din 21 mai 2020, la solicitarea directorului societății:

Având in vedere prevederile Legii nr.31/1990 privind societățile comerciale,

HOTĂRĂȘTE:

Art.l. Se aproba rectificarea Bugetului de Venituri si Cheltuieli al S.C. TRANSAL URBIS S.R.L.
Caransebeș, pentru anul 2020.
Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotarari se încredințează directorul societății si directorul
economic.

- Dascalu Valentin

- Badet Ion

- Plesa Andra Sabrina

- Ponetchi Maria

- Todorescu Lazar

 

 

 

 

 

 

vahoo.com


 

 

 
 

 
 

 

S.C. TRANSAL URBIS S.R.L.
Caransebeș

Strada General Moise Groza nr.4
Județul Caraș-Severin

Tel:0255511878
Fax:0255511879

transal93@yahoo.com

Capital social 6.261.800 lei
C.U.1.18310039 R.C. J11/48/2006

RO 80BTRL01101202748998XX
RO12BRDE110SV08903751100
RO28TREZ1825069XXX000834

Hotararea nr. 8 din 11.08.2020

Adunarea Generala a Asociaților a S.C. TRANSAL URBIS S.R.L. Caransebeș
intrunita in sedinta din data de 11.08.2020 la solicitarea directorului societății:

Având în vedere prevederile Legii nr.31/1990 privind societățile comerciale,

HOTĂRĂȘTE:

Art.1. Se aproba prelungirea mandatului de administrare al S.C. TRANSAL URBIS S.R.L.
Caransebeș pe o perioada de 4 (patru) ani, incepand cu data de 31.08.2020 pana la data de
30.08.2024, a domnului Chimigeriu Ovidiu Cristian, identificat cu C.I., seria KS, nr. 607959,
eliberat de SPCLEP Caransebeș la data de 19.12.2017, avand CNP 1881226114556, născut
la data de 26.12.1988 in municipiul Cartansebes, jud. Caras-Severin, cu domiciliul in
municipiul Caransebeș, strada Racovitei, nr. 41, jud Caras-Severin.

- Bădeț Ion

- Dascalu Valentin

- Plesa Andra Sabrina

- Ponetchi Maria

- Todorescu Lazar

1

 

 

 
 

 
 

 

mailto:transal93@yahoo.com


 

 
 
 
 
 

 

HOTARAREA NR. 9 /23.10.2020

S.C. TRANSAL URBIS S.R.L
Caransebeș

Strada General Moise Groza nr.4 Capital social 6.261.800 lei
Județul Caras - Severin C.U.l. 18310039 R.C.J 11/48/2006

Tel: 0255/511878 RO80BTRL01101202748998XX
Fax : 0255/511879 RO12BRDE110SV08903751100

transal93@vahoo.com RO06TREZ1815069XXX005560

Adunarea Generala a Asociaților S.C. TRANSAL URBIS S.R.L. Caransebeș, intrunita in
sedinta din 23 octombrie 2020, la solicitarea directorului societății:

Având in vedere prevederile Legii nr.31/1990 privind societățile comerciale,

HOTĂRĂȘTE:

Art.l. Se aproba semnarea unui angajament de plata de către directorul S.C. TRANSAL URBIS
S.R.L. cu SC GREEN ECOBAUER SRL PRIN LICHIDATOR JUDICIAR AK.T1V LEX
INSOLVENTA SPRL pentru suma de 1.114.092,15 lei, in baza dosarului de executare silita
nr. 141/2020, in temeiul titlului executoriu reprezentat de Sentința civila nr.2532 pronunțata la data de
19.12.2018 de Judecătoria Reșița in dosar 410/290/2017 definitiva prin Decizia civila nr.545/A/2020
pronunțata la data de 06.10.2020 de Tribunalul Caras-Severin.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotarari se încredințează directorul societății si directorul
economic.

- Dascalu Valentin

- Badet Ion

- Plesa Andra Sabrina

- Ponetchi Maria

- Todorescu Lazar

 

 
 
 
 
 

 

mailto:transal93@vahoo.com


 

 

 
 

HOTARAREA NR. 10 /29.12.2020

S.C. TRANSAL URBIS S.R.L
Caransebeș

Strada General Moise Groza nr.4 Capital social 6.261.800 lei
Județul Caras - Severin C.U.1.18310039 R.C.J 11/48/2006

Tel: 0255/511878 RO80BTRL01101202748998XX
Fax : 0255/511879 RO12BRDE110SV08903751100

transa 193 w';y ahoo .corn RO06TREZ1815069XXX005560

Adunarea Generala a Asociaților a S.C. TRANSAL URB1S S.R.L. Caransebeș, intrunita in
sedinta din 29 decembrie 2020 , la solicitarea administratorului societății:

Având in vedere prevederile Legii nr.31/1990 privind societățile comerciale si ale Actului
constitutiv al societății:

HOTĂRĂȘTE:

Art.l. Se aproba noua componenta a membrilor AGA SC TRANSAL URB1S SRL conform HCL
nr.191/17.11.2020, potrivit art.8 din Actul Constitutiv al SC TRANSAL URBIS SRL Caransebeș in
calitate de reprezentanți ai Consiliului Local al municipiului Caransebeș.

- Dascalu Valentin

- Stefaroi Iulian Vlad

- Schinteie Petru

- Pasat Aurel

- Corduneanu Marian

 

 

 
 



 
 

 
 

 
 

 
 

 

SC TRANSAL URBIS SRL
CARANSEBEȘ

strada General Moise Groza nr.4
Județul Caras-Severin
Tel 0255511878
Fax 0255511879

transal93@vahoo.com

Capital social 6.261.800 lei
C.U.I.18310039R.C. Jll/48/2006

R080BTRL01101202748998XX
R012BRDE110SV08903751100
R028TREZ1825069XXX000834

HOTĂRÂREA NR. 11 DIN 29.12.2020

Adunarea Generala a Asociaților a SC TRANSAL URBIS SRL Caransebeș, întrunită in
ședința din data de 29.12.2020 Ia solicitarea reprezentanților Consiliului Local al municipiului
Caransebeș in AGA la SC TRANSAL URBIS SRL

Având în vedere prevederile HCL Caransebeș nr.191/17.11.2020, Legii nr. 31/1990
privind societățile comerciale cu modificările și completările ulterioare și prevederile Actului
Constitutiv al SC TRANSAL URBIS SRL

HOTĂRĂȘTE

Art.l. Se ia act de încetarea mandatului de administrator si director al SC TRANSAL URBIS
SRL, a domnului Chimigeriu Ovidiu Cristian , cetatean roman, născut la data de 26.12.1988 in
municipiul Caransebeș, domiciliat in Caransebeș, str. Racovitei nr.41, jud. Caras-Severin,
identificat prin CI seria KS, nr.607959, eliberat de SPCLEP Caransebeș la data de 19.12.2017,
CNP 1881226114556 ,ca urmare a demisiei înregistrată la Primaria municipiului Caransebeș
sub nr. 27003/06.11.2020.

- Corduneanu Marian

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

mailto:transal93@vahoo.com


 
 

 
 

 

 
 

 

SC TRANSAL URBIS SRL
CARANSEBEȘ

strada General Moise Groza nr.4
Județul Caras-Severin
Tel 0255511878
Fax 0255511879

transal93@yahoo.com

Capital social 6.261.800 Iei
C.U.I.18310039R.C. Jll/48/2006

R080BTRL01101202748998XX
R012BRDE110SV08903751100
RO28TREZ1825069XXX000834

HOTĂRÂREA NR. 12 DIN 29.12.2020

Adunarea Generala a Asociaților a SC TRANSAL URBIS SRL Caransebeș, intrunită in
ședința din data de 29.12.2020 Ia solicitarea reprezentanților Consiliului Local al municipiului
Caransebeș in AGA Ia SC TRANSAL URBIS SRL

Având în vedere prevederile HCL Caransebeș nr.191/17.11.2020, Legii nr. 31/1990
privind societățile comerciale cu modificările și completările ulterioare și prevederile Actului
Constitutiv al SC TRANSAL URBIS SRL

Vazand demisia înregistrată la SC TRANSAL URBIS SRL sub nr.6664/24.11.2020 și
adresa nr. 28410/25.11.2020 înregistrată la Primaria municipiului Caransebeș,

HOTĂRĂȘTE

Art.l. Se aproba revocarea din calitatea de administrator a doamnei Caltun Ghiorghița
Ionela cetățean român, născută la 22.07.1980 în corn. Topleț, domiciliată în Caransebeș, str.
Cazărmii, bl. 25,sc. B, etj.4, ap. 14, județul Caraș-Severin, identificată prin CI. seria KS
nr.568212, eliberată de SPCLEP Caransebeș la data de 2016, CNP 2800722110439.

- Dascalu

- Stefaroi Iulian Vlad

- Schinteie Petru

- Pasat Aurel

- Corduneanu Marian

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

mailto:transal93@yahoo.com


 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

Județul Caras-Severin
Tel 0255511878
Fax 0255511879

transal93@vahoo.com

C.U.I.18310039R.C. Jll/48/2006
R080BTRL01101202748998XX
R012BRDE110SV08903751100
RO28TREZ1825069XXX000834

HOTĂRÂREA NR. 13 DIN 29.12.2020

Adunarea Generala a Asociaților a SC TRANSAL URBIS SRL Caransebeș, intrunită in
ședința din data de 29.12.2020 la solicitarea reprezentanților Consiliului Local al municipiului
Caransebeș in AGA la SC TRANSAL URBIS SRL

Având în vedere prevederile HCL Caransebeș nr. 191/17.11.2020, Legii nr. 31/1990
privind societățile comerciale cu modificările și completările ulterioare și prevederile Actului
Constitutiv al SC TRANSAL URBIS SRL

HOTĂRĂȘTE

Art.l. Se numește domnul Cozma Emil Romeo, cetatean roman, posesor C.I. Seria KS nr.
436721 , eliberat de SPCLEP Caransebeș la 16.01.2013, CNP 1790114110661, domiciliat in
municipiul Caransebeș, str. Sesu Roșu, bloc. 3, scara A ,ap 2, in funcția de administrator și
director al SC TRANSAL URBIS SRL, pe o perioada de 4 ani.
Art.2. Se aproba incheierea contractului de mandat cu administratorul SC TRANSAL URBIS
SRL pe o perioada de 4 ani.
Art.3. Se aproba ca domnul Cozma Emil Romeo sa folosesca specimenul sau de semnătură
pentru actele emise de SC TRANSAL URBIS SRL, în relațiile cu toate instituțiile bancare și
Trezoreria Statului.
Art.4. Se împuternicește domnul Cozma Emil Romeo, sa efectueze toate demersurile si sa
semneze in numele SC TRANSAL URBIS SRL, orice cerere sau acte necesare pentru
înregistrarea administratorului societății si a actualizării Actului Constitutiv la ORC Caras-
Severin, precum si in fata tuturor instituțiilor si autoritatilor abilitate.

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

mailto:transal93@vahoo.com


 

 
 

 
 

 

 

SC TRANSAL URBIS SRL
CARANSEBEȘ

strada General Moise Groza nr.4
Județul Caras-Severin
Tel 0255511878
Fax 0255511879

transal93@vahoo.com

Capital social 6.261.800 lei
C.U.I.18310039R.C. Jll/48/2006

RO80BTRL01101202748998XX
R012BRDE110SV08903751100
RO28TREZ1825069XXX000834

HOTĂRÂREA NR. 14 DIN 29.12.2020

Adunarea Generala a Asociaților a SC TRANSAL URBIS SRL Caransebeș, intrunită in
ședința din data de 29.12.2020 la solicitarea administratorului societății SC TRANSAL URBIS
SRL

Având în vedere prevederile HCL Caransebeș nr.191/17.11.2020, Legii nr. 31/1990
privind societățile comerciale cu modificările și completările ulterioare, prevederile Actului
Constitutiv al SC TRANSAL URBIS SRL, Hotărârile AGA TRANSAL URBIS SRL nr.
10/29.12.2020, nr.11/29.12.2020, nr. 12/29.12.2020 și nr.13/29.12.2020.

HOTĂRĂȘTE

Art.l. Se aproba actualizarea Actului Constitutiv al SC TRANSAL URBIS SRL,
conform HCLnr. 191/17.11.2020 și a Hotărârilor AGA TRANSAL URBIS SRL nr.

- Corduneanu Marian

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

mailto:transal93@vahoo.com

